



Referat lagledermøte 2- 2020

Møtte forbandsstyret: Jan Gjennestad, Johnny Skjoldal, Thomas Tuft, Henry Kristiansen, Vidar Bryn, Lisa Pickersgill- Forbundssekretær

Andre: Fungerende daglig leder Liv Janne Drange, DNT's styreleder Knut Weum, ponnirepresentant Christiane J. Kristiansen.

Møtte lag: BOT, Kvinnherad, Os, Sogn, Voss, Fana, Etne, Hardanger og Askøy.

Sted: Teams

Tid: Tirsdag 03.11.20 kl.18.00

Saksliste

1. Bergen Travpark

Fungerende daglige leder Liv Janne Drange forteller om driften på Bergen Travpark. Driften går med positive tall og det ser lyst ut fremover. Det har blitt utført en god del vedlikehold på stallsiden, med maling, nye tak, asfaltering og lignende. Det skal også lages sandgrop. Mye av vedlikeholdet har blitt gjort på dugnad, så hun takker for engasjementet som har vært og håper at dette vil fortsette inn i det nye året. Det er utlyst en stall som hun håper at en travtrener vil fylle med løpshester.

Det har vært en del etterslep på vedlikehold og det har vært en viktighet at dette har blitt gjort noe med for miljøet. Videre i 2021 må vi ha fokus på sporten. Det må jobbes for å få flere hesteeiere og starthester slik at vi kan opprettholde kjøredager og få god fyllingsgrad i løpene. Hun nevner også at Islandshestbanen er ferdigstilt og hun håper på masse aktivitet på anlegget fremover med både travhester og andre.

En gladnyhet i månedene som kommer er at det blir egenfinansiert trippelbonus på Bergen Travpark i november, desember, januar og februar. Dette er for å stimulere til økt startlyst og frekvens i vintermånedene.

Til slutt kom det spørsmål fra forsamlingen om det kan ses på muligheter for å ha en amatørstall på Bergen Travpark, og spørsmål om søkeprosessen til stillingen Daglig leder på Bergen Travpark.

2. Trav Norge

DNT's styreleder Knut Weum forteller om rikets tilstand. Det viktigste punktet er om spillgrenser. Avgjørelsen om spillgrenser vil påvirke økonomien vår stort i 2021 og årene fremover. Avgjørelsen skal være utsatt til ny pengespillov skal diskuteres, men dette kan snu når som helst. Her er det viktig at lagene og medlemmene våre jobber ut mot de politiske kontaktene vi har slik at vi kan bistå DNT sentralt med oppgaven.

Terminliste for 2021 er snart klar og det ser ut som vi får like mange kjøredager som vi har i år. Det er ikke ønskelig å redusere med flere kjøredager, så det må jobbes med å få tak i flere

starthester og hesteeiere. Endelig terminliste er avhengig av resultatet på spillgrensene. Så endelig terminliste vil ikke foreligge før denne er klar.

Lokalkjøring/premiekjøring skal i utgangspunktet gå som normalt i 2021. DU-midler/banebidrag/Til-Start tilskudd skal tilbake med minst 50% i 2021. Håpet er at det kommer tilbake 100%. Budsjettet for 2021 skal vedtas 5 desember. Budsjettet er også avhengig av hva som skjer med spillgrensene.

Medlemsorganisasjonen vår går nedover. Vi har mistet mange tusen medlemmer de siste årene. Dette er noe vi alle må jobbe med, både sentralt og lokalt. Administrasjonen i DNT har fått i oppgave å se på muligheter og tiltak som bør gjøres for å sikre de medlemmene vi har og også rekruttere nye medlemmer.

Norsk Trav skal bli flinkere å sende ut mer informasjon til organisasjonen. Fra 2021 er det 4 baner som skal driftes etter den nye modellen til Norsk Trav. Dersom dette fungerer, så følger de andre banene etter.

Til slutt svarte Weum på spørsmål fra forsamlingen.

3. Tema Høstkonferanse

Med bakgrunn i situasjonen med Covid-19, så har forbundet vedtatt å utsette sin høstkonferanse til januar/februar 2021.

Tema for høstkonferansen vil nok ha fokus i hva vi som medlemsorganisasjon har å tilby våre medlemmer. Hva kan gjøre oss som medlemsorganisasjon attraktiv for nye medlemmer? Disse temaene ønsker forbundet at travlagene tar opp på sine årsmøter, slik at alle får diskutert dette med medlemmene sine.

Det kom frem flere forslag fra forsamlingen og det ble diskutert flere løsninger.

Vi håper at situasjonen i samfunnet er bedret over nyttår slik at flest mulig kan stille på konferansen vi skal ha.

Møtet ble hevet kl. 20.30

Lisa Pickersgill, referent